[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	_31.01.2012__

	№ 07

	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2011год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа,  Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденным решением Думы от 28.03.2007г. № 24, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2011год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы
                                                       М.Ю. Филипенко
                                                                Приложение

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от _______________№______

Отчет
 об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2011год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Реквизиты решения Думы о плане приватизации
	Способ приватизации
	Дата договора купли, наименование

покупателя
	Выкупная цена, руб.

	1.
	Нежилые помещения, площадью 44,5 кв.м, расположенные на 1 этаже в здании по адресу: г. Дальнереченск, с. Лазо, ул. Советская, 54.
	№ 126 от 02.11.10г.
	Исключено из плана приватизации, решение Думы № 62 от 09.09.11г

	2.
	Автомобиль легковой (седан) HONDA VIGOR, 1986 г.п., № двигателя G25А2023242, кузов UA21023215, цвет серый.

	№ 41 от 31.05.11г.
	Публичное предложение
	Договор купли №1 от 17.10.2011г., Гераськина Оксана Валерьевна
	65 000

	3.
	Автомобиль УАЗ-3962, санитарный, 1999г.в., двигатель № УМЗ-4178 № Х0105743, шасси (рама) № Х0000651, кузов №Х0001808, цвет белая ночь

	№ 49 от 28.06.11г.
	Публичное предложение
	Договор купли №2 от 17.10.2011г., Филиппенко Александр Геннадьевич
	25 000

	4.
	Нежилое здание – баня, одноэтажное, общей площадью 490,6 кв.м.(Лит.А), 1951года постройки, расположенное по адресу: г.Дальнереченск, ул. Пушкина, 13, с земельным участком площадью 1929 кв.м., кадастровый номер 25:29:01 02 001:78, занимаемым объектом и необходимым для его использования.
	№ 62 от 09.09.11г.
	Без объявления цены
	Протокол № 3
от 25. 01.2012г.
Бондарь

Александр Викторович
	415000

	5.
	Автомобиль ГАЗ 31105, 2004 года выпуска, № двигателя *40620D*43137003*, кузов № 31105040036766, цвет кузова авантюрин, тип двигателя - бензиновый
	№ 85 от 28.10.11г.
	Публичное предложение
	Протокол № 5

от 30.01.2012г.
Маликов Валерий Андреевич
	40500

Итого от приватизации муниципального имущества в 2011 году в местный бюджет поступило 90 000 рублей.
Начальник управления имущественных

отношений администрации Дальнереченского

городского округа                                                                                        Е.Е.Гаурская